

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Pismo: art.spoż./255/2019/3

Siedlce dnia: 2019-02-25

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

dostawa artykułów spożywczych i warzyw do Kuchni Szpitala SP ZOZ Siedlce,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zadanie nr 3 - przetwory warzywne i owocowe

1. Dotyczy poz. 3 - dżem truskawkowy 300g, wysokosłodzony (w 100g produktu min. 35g owoców) Czy zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 280g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź – tak, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości (ilość opakowań zaokrąglić w górę)

2. Dotyczy poz. 6 - Dżem czarna porzeczka 1 kg, wysokosłodzony (w 100g produktu min. 45g owoców) Czy zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 950g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź – tak, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości (ilość opakowań zaokrąglić w górę)

3. Dotyczy poz. 8 - Syrop owocowy truskawka, malina 0,4l Czy zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 0,5l, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź – tak, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości (ilość opakowań zaokrąglić w górę)

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
M. Leskiewicz
mgr **Mieczysław Leskiewicz**

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

STARSZY INSPEKTOR

A. Jastrzębska
Anna Jastrzębska